
練習試合上鳥羽グランド

練習試合上鳥羽グランド練習試合上鳥羽グランド

練習試合上鳥羽グランド

1 3 4 5 計

0 0 0 0 1

3 2 1 X 7

二十七試合目打撃

打席 打数 安打 打点 二 本 四球 死球 犠打 犠飛 盗塁 三振 敵失 得点

3 2 2 2 1 0 1 0 0 0 2 0 0 2

3 3 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1

3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1

2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 22 18 7 5 1 1 4 0 0 0 5 1 1 7

勝利 敗北 Ｓ 完投 完封 回数

被

安打

被本

塁打

四球 三振 暴投

ボー

ク

失点

自責

点

1 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 1 0 0 0 0 0 4 0 0 6 0 0 1 1

笠井 瑛太

選手名

木村想来

義村虎士朗

奥山哲次

川勝康生

松永 壮良

笠井瑛太

森山陽翔

室木碧斗

池田悠祐

荻田力也

奥山隆己

2

0.500

0.000

0

0

0

0.00

0.00

0.389

投球

3.00

0.00

1

3

1.80

0

0

0

0

0

5

0.00

0.00

0.00

1.000

0.667

0.000

0.000

0.000

0.000

0

0

0

0

0

1

0.500

0

0

0

0.000

0

0

防御率

－

－

木村

0

0.500

0

二十七試合目投手

Game Information

二塁打 松永

2014年9月15日

2014年9月15日2014年9月15日

2014年9月15日

本塁打 笠井

松永、笠井 － 笠井、松永

0

選手名

2

0

0

三

バッテリー

1

三塁打

松永壮良

北白川ベアーズ

打率

西京極ファイターズ

TEAM

1

松永

2014 西京極ファイターズ

西京極ファイターズ西京極ファイターズ

西京極ファイターズ Jr

JrJr

Jrチーム

チームチーム

チーム 試合結果

試合結果試合結果

試合結果


