

## **Game Information**

## 2014年9月15日 練習試合上鳥羽グランド

TEAM	1	2	3	4	5				計
北白川ベアーズ	0	1	0	0	0				1
西京極ファイターズ	3	1	2	1	Х				7

勝松永	バッテリー	松永、笠井 一 笠井、松永
<b>S</b> -	本塁打	笠井
敗  一	三塁打	木村
	二塁打	松永

選手名	+	+一 米4	- <del></del>	+ <b>- -</b>	_	Ξ	+	mn T-P	ÆL T±	# <b>羊</b> +⊤	#羊 不	次 田	+=	фь <i>Н</i> -	<b>海上</b>	+T 357
	打席	打数	安打	打点	_		本	四球	死球	犠打	犠飛	盗塁	三振	敵失	得点	打率
松永壮良	3	2	2	2	1	0	0	1	0	0	0	2	0	0	2	1.000
笠井瑛太	3	3	2	2	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0.667
森山陽翔	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	1	1	0.000
室木碧斗	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	1	0.000
池田悠祐	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
荻田力也	2	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	0	0.000
奥山隆己	2	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0.500
木村想来	2	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.500
義村虎士朗	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
奥山哲次	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
川勝康生	2	2	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0.500
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
合計	22	18	7	5	1	1	1	4	0	0	0	5	1	1	7	0.389

選手名	勝利	敗北	S	完投	完封	投球	回数	被 安打	被本 塁打	四球	三振	暴投	ボーク	失点	自責点	防御率
松永 壮良	1	0	0	0	0	3	0	4	0	0	1	0	0	1	1	3.00
笠井 瑛太	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
合計	1	0	0	0	0	5	0	4	0	0	6	0	0	1	1	1.80